
                                                  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

Via Marconi, 3/2 
e-mail: boic866009@istruzione.it

Codice fiscale 80073190375 

C:\Users\dsga\Desktop\MARTA\PROGETTI\GUIDA AMBIENTALE

___________________________________________________

Istituto Comprensivo di Castenaso 
Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Marta Napoli

Determina n° 58                       
 

 
OGGETTO: Determina dirigenziale per 
inerenti i progetti dell’esperto esterno Schiassi Stefano

 

VISTO il P.T.O.F. dell’Istituto Comprensivo di Castenaso;
RISCONTRATO che l’esperto esterno
affidare (guida ambientale)
VISTO IL D.P.R. 275/99;
VISTO il D.I. n. 129/201
VISTO il Decreto Leg.vo 297/1994;
VISTO il Decreto Leg.vo 165/2001, in particolare 
VISTA la Legge 241/1990 e ss.mm.ii; 

 
Di avviare i progetti di educazione ambientale 
Annuale 2020) rivolti alla scuola primaria 
genitori degli alunni, denominati
e “Alla scoperta del mondo acquatico”
all’Istituzione scolastica Sig. Schiassi Stefano
contratto per un importo compless

 

     
 
   
 

     
     

   

                         
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel.  051 787303 -788060 
boic866009@istruzione.it -  pec: boic866009@pec.istruzione.it

Codice fiscale 80073190375 – Codice Ministeriale Istituzione Scolastica 
sito web: www.iccastenaso.edu.it 

 

GUIDA AMBIENTALE\Determina SCHIASSI - 2019 - 2020.docx 

__________________________________________________________________________________

Istituto Comprensivo di Castenaso – Dirigente Scolastico: Dott.ssa Assunta Diener
Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Marta Napoli

                                                      Castenaso, 

All’Albo on

Determina dirigenziale per contratti di prestazione d’opera intellettuale 
i dell’esperto esterno Schiassi Stefano - Anno scolastico  201

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dell’Istituto Comprensivo di Castenaso; 
che l’esperto esterno possiede i titoli per svolgere l’incarico da 

(guida ambientale); 
IL D.P.R. 275/99; 

18, in particolare l’art. 43; 
il Decreto Leg.vo 297/1994; 
il Decreto Leg.vo 165/2001, in particolare gli artt. 5, 7 e 25;
la Legge 241/1990 e ss.mm.ii;  

 

DETERMINA 

educazione ambientale (GUIDA AMBIENTALE nel Programma 
alla scuola primaria e finanziati dalle erogazioni volontarie dei 
denominati “Le rocce e i minerali dell’appennino
ondo acquatico” (plesso “Fresu”) con l’ esperto esterno 

Sig. Schiassi Stefano, con il quale sarà stipulato il relativo 
complessivamente determinato in € 560,00. 

                                                   
  

                  

       
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Dott.ssa Assunta Diener
 

 

 

della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO  

788060 -784301  
boic866009@pec.istruzione.it 

colastica BOIC866009 

_______________________________ 

Dott.ssa Assunta Diener 
Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Dott.ssa Marta Napoli 

Castenaso, 09-12-2019  

All’ Esperto Esterno  
All’Albo on-line - Sito Web 

Agli Atti 

contratti di prestazione d’opera intellettuale 
Anno scolastico  2019/2020. 

i titoli per svolgere l’incarico da 

gli artt. 5, 7 e 25; 

nel Programma 
erogazioni volontarie dei 

“Le rocce e i minerali dell’appennino” (plesso “Marconi”) 
o esterno 

sarà stipulato il relativo 
 

                                                   
  

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Dott.ssa Assunta Diener 

BOIC866009 I.C. CASTENASO - Registro delle determine - 0000058 - 09/12/2019 - UNICO - I

Firmato digitalmente da DIENER ASSUNTA


		2019-12-09T15:44:28+0100
	DIENER ASSUNTA




